ژورنال

شماره ۹۶۱

۱۲ فوریه ۲۰۲۵ - ۲۴ بهمن ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: آذر پویا

در این شماره ژورنال:

مذاکره با آمریکا و سرگیجه‌های رژیم اسلامی!

سینا پدرام

به مناسبت انقلاب ۵۷

مصاحبه با مینا احدی

واقعیت وحشت حکومت اسلامی و فکاهی شکایت

سیامک بهاری

۲۲ بهمن، جشن سقوط شعارهای پوشالی و تداوم سرکوب

ایراندخت جویباری

مذاکره با آمریکا و سرگیجه‌های رژیم اسلامی!